
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年12月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　（円）

落札率 備考

1 東京臨海病院　全身麻酔器（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年12月2日
（株）栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4-6

一般競争入札 非公表 32,637,000 非公表

2
東京臨海病院　放射線治療マネージメントシステムサー
バ等（一式）の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年12月2日
キヤノンメディカルシステムズ（株）
東京都中央区佃2-1-6

一般競争入札 非公表 23,094,500 非公表

3
東京臨海病院　汎用画像診断装置ワークステーション
の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年12月4日
（株）イノメディックス
東京都文京区湯島2-16-11

一般競争入札 非公表 21,780,000 非公表

4
東京臨海病院　放射線治療計画システム（一式）の購
入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年12月4日
（株）日立ハイテク
東京都港区虎ノ門1-17-1

一般競争入札 非公表 21,560,000 非公表

5 私学共済ブック２０２４・２０２５の印刷・製本
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年12月12日
（株）アイネット
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争入札 非公表 7,977,420 非公表

6 マイクロフィルムキャビネットの購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年12月23日
（株）ニチマイ
東京都江戸川区中葛西4-19-14

一般競争入札 非公表 1,669,800 非公表

7 基幹系複合機のトナーカートリッジの購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年12月26日
リコージャパン（株）
東京都港区芝浦3-4-1

一般競争入札 非公表 6,740,250 非公表

8
東京臨海病院　自動免疫染色機及びシステム連携用
タワーサーバ（一式）の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年12月12日
東邦薬品（株）
東京都世田谷区代沢4-43-11

一般競争入札 非公表 4,565,000 非公表

1／2



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年12月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　（円）

落札率 備考

9 東京臨海病院　新生児聴覚検査機器（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年12月19日
（株）ライフメッド
東京都文京区本郷2-17-17

一般競争入札 非公表 3,300,000 非公表

10
湯島会館「東京ガーデンパレス」３階パントリー食器洗
浄機の更新

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年12月11日
（株）ブロス
東京都板橋区徳丸7-9-2

一般競争入札 非公表 2,723,600 非公表

予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

2／2


